

Esteettömyyskuvaus 056840 Kokemäki

### Saapuminen autolla:

Ei kunnollisia opasteita valtatie 2, mutta Teollisuustien päästä näkyy toteemi; jossa lukee AjoVarma ja osoite Teollisuustie 9.

Esteettämiä pysäköintipaikkoja on vain 1 kappale ja se on sijoitettu 20 m päähän pääovesta. Esteetön pysäköintipaikka on merkitty sinisellä invapysäköinti-merkillä. Piha-alue on asfaltoitu ja siellä on useampia parkkiruutuja.



Saattoliikenteellä on mahdollisuus pysähtyä pääsisäänkäynnin välittömässä läheisyydessä.

Pääovi aukeaa vasten asiakasta ja sen vapaa kulkuaukko on 820 mm ja siinä on 100 mm korkea

kynnys, eteisen ovi on myös 820 mm leveä ja siinä 50 mm korkea kynnys, ei luiskaa. Ovet eivät pysy itsekseen auki. Ulko-oven vieressä on ovikello sekä puhelinnumero, josta voi pyytää tarvittaessa apua ulko-oven avaamisessa.



### Saapuminen julkisilla kulkuvälineillä:

Lähin julkisen liikenteen pysäkki on n. 300 m pääsisäänkäynnistä; satakunnantien varressa. Pysäkiltä kulkureitti on asvaltoitu pääovelle.

### Asiakaspalvelutila

Asiakaspalvelutilan lattia vaalea laattalattia. Asiakaspalvelutiloissa on tummia mattoja, jotka eivät ole liukkaita. Tumman harmaat matot erottuvat hyvin vaaleansävyisestä lattiasta. Asiakastilassa on seitsemän istumapaikkaa. Tuolit ovat normaalin korkuisia, yksi hieman korkeampi tuoli. Palvelutiskejä on kaksi; 1110 mm korkeita, eikä niiden yhteydessä ole istuinta. Palvelupisteen valaistus on tasainen ja heijastamaton yleisvalaistus. Palvelutiskeillä on loisteputkivalaistus.



### Wc-tila

Palvelupisteellä on yksi wc ja se on merkitty inva-wc merkillä. Wc-tilaan on käynti asiakastilasta. Oven vapaa kulkuaukko on 800 mm. Wc:n seinät ja lattiat ovat vaaleat ja laatoitettu. Wc-tilassa on käsituet molemmin puolin, seinään kiinnitettynä. Käsisuihku on wc:n istuimen vieressä. Käsipyyhelinne on 1130 mm korkeudella ja vaatekoukku 1160 mm korkeudella. Wc:n valaistus on tasainen. Valot tulevat

katkaisimesta, joka on sijoitettu oven vasemmalle puolelle 980 mm korkeudelle. Hana ei ole automaattinen, mutta siinä on normaalin kokoinen kahva.

### Muut tilat

Teoriakoehuoneita on kaksi kappaletta ja niihin on käynti asiakastilasta. Oviaukot ovat 800 mm leveitä ja niissä on molemmissa 25 mm korkuinen kynnyks. Valaistukset ovat tasaiset molemmissa teoriahuoneissa.



### Yhteydenotto

Jos sinulla on kysyttävää tiloistamme, laitathan sähköpostia [kokemaki@ajovarma.fi](mailto:kokemaki@ajovarma.fi)

Esteettömyyskuvaus päivitetty 7.1.2025